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INFORMACJA NR 1 DLA WYKONAWCOW

Dyrektor Wojewddzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wroctawiu  przy ul.
Kamienskiego 73 a zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamowien
publicznych (Dz. U. z 2007 r., nr223, poz. 1655 z pdézn. zm.), jako kierownik
Zamawiajacego, przekazuje tre$¢ zapytania wraz z wyjasnieniem do postgpowania na dostawe
wyrobéw medycznych jednorazowego uzytku:

Pytanie Nr 1 - dot. pakietunr 2, poz. 3

Czy okreslenie opisane w SIWZ jako ,,duzy tacznik zenski z mozliwoscia odcinania” nalezy
rozumie¢ jako facznik podlaczany od strony ssaka, ktéry posiada min. 2 wyraznie oznaczone
miejsca do nacigeia, 1 ktory umozliwia dopasowane drenu do réznego typu ssakow, ktorych
krocee ssace moga posiada¢ standardowe srednice w zakresie od 8 do 18mm ?

Odpowiedz nr 1

Tak, okreslenie opisane w SIWZ jako ,, duzy lqcznik zenski z mozliwosciq odcinania” nalezy
rozumiec jako tqcznik podlqczany od strony ssaka, ktory posiada min. 2 wyraznie oznaczone
miejsca do naciecia, i ktory umozliwia dopasowane drenu do réznego typu ssakow, ktérych
krécce ssqce mogq posiadaé standardowe srednice w zakresie od 8 do 18mm.

Pytanie Nr 2 — dot. pakietu nr 2 poz. 3

Czy Zamawiajacy wymaga, aby dreny byly pakowane w wewnetrzne, perforowane na calej
powierzchni opakowanie foliowe oraz zewngtrzne opakowanie typu folia-papier z
oznaczeniem min. producenta i daty waznosci wyrobu ?

Odpowiedz nr 2

Zamawiajqcy wymaga, aby dreny byly pakowane w wewnetrzne, perforowane na calej
powierzchni  opakowanie foliowe oraz zewnetrzne opakowanie typu folia-papier z
oznaczeniem min. producenta i daty waznosci wyrobu

Pytanie Nr 3 - dot. pakietu nr 2 poz. 3

Czy Zamawiajacy dopuszeza do skladania ofert na dreny o standardowym-gtadkim przekroju
(zamiast opisanego gwiazdkowego), zapewniajace swobodniejszy przeptyw wewnetrzny, z
dodatkowymi zewnetrznymi wzmocnieniami wzdluznymi zapobiegajacymi zaginaniu drenu,
spelniajace wszelkie pozostate wymogi SIWZ, ?
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Odpowiedz nr 3

Zamawiajqcy dopuszcza do skladania ofert na dreny o standardowym-gladkim przekroju
(zamiast opisanego gwiazdkowego), zapewniajqce swobodniejszy przeplyw wewnetrzny, z
dodatkowymi zewnetrznymi wzmocnieniami wzdluznymi zapobiegajqcymi zaginaniu drenu,
spelniajqce wszelkie pozostale wymogi SIWZ.

Pytanie Nr 4 - dot. pakietu nr 2 poz. 3

Czy Zamawiajacy dopuszcza dreny z koncdwka o S$rednicy zewnetrznej, wyrazone] w
mi¢dzynarodowych jednostkach Charrie, o wielkosci CH22 czyli 7,26mm  zamiast
wymaganych 7,5-8,0mm oraz S$rednicy wewnetrzne] 4,6-5,0mm, spelniajace wszelkie
pozostate wymogi siwz ?

Odpowiedz nr 4

Zamawiajqcy dopuszcza dreny z koncowkq o Srednicy zewnelrznej, wyrazonej w
miedzynarodowych  jednostkach Charrie, o wielkosci CH22 «czyli 7,26mm  zamiast
wymaganych 7,5-8,0mm oraz Srednicy wewnetrznej 4,6-5,0mm, spelniajqce wszelkie
pozostate wymogi SIWZ.

Pytanie Nr_5 - dot. pakietu nr 2 poz. 2-3

Czy Zamawiajacy dopuszcza dreny o Srednicy zewnetrznej, wyrazonej w migdzynarodowych
jednostkach Charrie, o wielkosci CH24 czyli 7,92mm zamiast wymaganych 8,00mm,
spelniajace wszelkie pozostate wymogi SIWZ?

Odpowiedz nr 5

Zamawiajqcy dopuszcza dreny o Srednicy zewnelrznej, wyrazonej w miedzynarodowych
Jednostkach Charrie, o wielkosci CH24 czyli 7,92mm zamiast wymaganych 8,00mm,
spetniajqce wszelkie pozostate wymogi SIWZ,

Powyzsza informacja stanowi integralng czgs$¢ specyfikacji istotnych warunkow
zamowienia 1 dotyczy wszystkich Wykonawcow bioracych udzial w w/w postgpowaniu.
Wykonawca zobowiazany jest ztozy¢ oferte z uwzglednieniem powyzszego.
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